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postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Wykonanie mapy
Szlakéw Rowerowych Powiatu Szczycienskiego”.

Nasz znak: Rz.272.5.2021 Szczytno, dn. 26.03.2021 r.

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 25.03.2021 r. wptynety zapytania do Zaproszenia do
ztozenia oferty na zadanie pn.: ,Wykonanie mapy Szlakow Rowerowych Powiatu
Szczycienskiego”. Tres¢ zapytan oraz odpowiedzi Zamawiajgcego ponizej:

Pytanie nr 1:

"format mapy 2 x B2, tj. 67 x 47 (cm), po ztozeniu 11,5 x 17 (cm) "

Czy chodzi o jedng, czy o dwie mapy formatu 67 x 47 cm?

"catos¢ opakowana w przezroczyste etui z kolorowg oktadkg i kieszonkami do wktadania
map"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przypomina, ze opis i parametry wydawnictwa zostaty opisane w Zaproszeniu
do zaproszenia, pkt 3 ust 2 i 3. Mapa w skali 1:75 000. Catos¢ obszaru mapy ma by¢
podzielona na dwie czeséci, tj. 1 mapa podzielona na 2 arkusze formatu B2 (2 x B2). Mapa,
sktadajgca sie z dwoch czesci ma by¢ opakowana w przezroczyste etui z kolorowa,
kartonowg oktadka i kieszonkami do wtozenia tych 2 czesci, jednej mapy.

Pytanie nr 2:

Czy jest mozliwosc¢ przestania zdjecia lub rysunku poglgdowego etui? Jesli nie, to z jakiego
materiatu powinno ono by¢ wykonane - z folii pcv (jesli tak to jakiej grubosci), czy tez z
plastiku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ma mozliwosci, aby przekaza¢ Wykonawcy zdjecie poglagdowego etui. Dla
poréwnania zamawiajgcy wskazuje, ze oktadka moze by¢ wzorowana na oktadce na dowdd
rejestracyjny samochodu. Zamawiajgcy zaleca, aby oktadke wykona¢ z folii PCV o grubosci
0,12 mm, na wymiar mapy.
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